2024年１月４日

各 位

会 社 名  株式会社ビーイングホールディングス

代表者名  代表取締役社長 喜多 甚一

（コード：9145 東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役 松木 正康

（TEL. 076-268-1110）

令和６年能登半島地震の影響に関するお知らせ

この度の令和６年能登半島地震によりお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、

被災されました皆様に心よりお見舞い申し上げます。皆様の安全と一日も早い復興をお祈り申し上げます。

この地震による当社グループへの影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

(1) 人的被害について

当社グループの従業員において、人的被害なく無事を確認しております。

(2) 物流センター等の被害状況について

石川県、福井県、富山県、新潟県内の物流センタ一において、商品の荷崩れ、内装の一部損壊等の被害

がございましたが、１月２日までに業務体制を復旧しており、顧客との連携を密にし、配送先の状況を確

認・調整の上、随時業務を開始しております。

２． 業績への影響

 2024 年 12 月期通期連結業績予想につきましては 2024年２月 14 日に公表予定としておりますが、今回の地

震による当社グループの連結業績に及ぼす影響は現時点では軽微と見込んでおります。今後、連結業績等に重

大な影響が見込まれる場合には、速やかに適時開示を実施いたします。

以 上